
Sollefteålinjen
till HIGH COAST WHISKY FESTIVAL 2026

HIGH COAST
WHISKY FESTIVAL
26 – 27 juni 2026

Hållplats Fredag Lördag
Hotell Hallstaberget 14:00 11:00

Sollefteå RC 14.05 11.05

Remsle  HPL Pizzerian 14.10 11.10

Björkåbruk HPL 334 14.25 11.25

Grillom HPL 334 14.30 11.30

Undrom HPL Affären 14.35 11.35

Lo HPL 334 14.45 11.45

HIGH COAST DISTILLERY 15:00 12:00

Avgångar från High Coast Whisky Festival: Fredag 23:00 och lördag 22:00.

TIDTABELL


